8

ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________                                                                                                 № ____
пос. Смидович

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района от 09.01.2013 № 01 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчёта голосов избирателей, участников референдума на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район»

Администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 1 постановления администрации муниципального района от 09.01.2013 № 01 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчёта голосов избирателей, участников референдума на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» изложить в следующей редакции:
«Образовать на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» 22 избирательных участка для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума

Избирательный участок №  139

Центр – с. Аур, ул. Комсомольская, д. 7в, муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 8 с. Аур», место нахождения участковой избирательной комиссии, помещение для голосования – кабинет русского языка, телефон 28-5-38.
Число избирателей на участке – 481.
В границах избирательного участка: с. Аур, ст. Икура, разъезд Усов Балаган.

Избирательный участок № 140

Центр – с. Белгородское, ул. Шоссейная, д. 26,  филиал муниципального казённого учреждения «Культурно-досуговый центр «Махаон» муниципального образования «Смидовичское городское поселение» Дом культуры с. Белгородское, место нахождения участковой избирательной комиссии,  помещение для голосования – фойе, телефон 8-924-741-40-36.
Число избирателей на участке – 304.
В границах избирательного участка ст. Оль, часть с. Белгородского улицы: Гагарина, Набережная, Первомайская, Переселенческая, Совгаванская, Строительная, Целинная, Шоссейная, 70 лет Октября.

Избирательный участок № 141

Центр – пос. Смидович, ул. Лермонтова, д. 2, муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 1 п. Смидович», место нахождения участковой избирательной комиссии, помещение для голосования – рекреация 1 этажа, телефон 2-24-54.
Число избирателей на участке – 155.
В границах избирательного участка часть пос. Смидович улицы: Запарина, Калинина, Розы Люксембург, Чапаева.

Избирательный участок № 142

Центр – пос. Смидович, ул. Лермонтова, д. 2, муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 1 п. Смидович», место нахождения участковой избирательной комиссии, помещение для голосования – рекреация 1 этажа, телефон 2-24-54.
Число избирателей на участке –  1218.
В границах избирательного участка часть пос. Смидович: улицы -  Гагарина, Заречная, Карла Маркса, Карла Либкнехта, Кирова дом № 33, Лермонтова, Некрасова, Октябрьская с дома № 19 по дом № 43, Первомайская,    часть улицы Советской дома, № 109, 110, 119, 120, 122, 124, Фестивальная,   Шевчука, часть улицы 30 лет Победы с дома № 34 по дом № 44, 49, 57, 58, 60, 61, 62, 64, 68, 70, 71, 72, 74, 78, 78а, 80, переулки – Волочаевский, Краснофлотский, Первомайский -1, Первомайский -2; часть с. Белгородского: улицы Новая, Сибирская, Совхозная, Украинская.

Избирательный участок № 143

Центр – пос. Смидович, ул. Кирова, д. 14, муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 3 п. Смидович», место нахождения участковой избирательной комиссии, помещение для голосования - рекреация 1 этажа, расположенная налево от входа в здание, телефон 2-26-78.
Число избирателей на участке – 1387.
В границах избирательного участка часть пос. Смидович: улицы -   Дзержинского, Кирова кроме дома № 33, Октябрьская с дома № 10 по дом №17а, Пионерская, Северная,  часть улицы 30 лет Победы с дома № 1 по дом № 27; переулки - Деповской, Партизанский.

Избирательный участок № 144

Центр – пос. Смидович, ул. Советская, д. 64, муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детская школа искусств» п. Смидович, место нахождения участковой избирательной комиссии, помещение для голосования - концертный зал, телефон 2-24-95.
Число избирателей на участке – 926.
В границах избирательного участка часть пос. Смидович: улицы - Комсомольская, Мирная, Полевая, часть улицы Советской  с дома № 3 по дом № 101, Пушкина, Чкалова, Южная; переулки - Амурский, Комсомольский, Милицейский, Почтовый, Советский, 7 Ноября, Урминский; отделения (пограничные заставы) «Забеловская», «Петровская».

Избирательный участок № 145

Центр – с. Песчаное, ул. 40 лет Победы, д. 2, филиал муниципального казённого учреждения «Культурно-досуговый центр «Махаон» муниципального образования «Смидовичское городское поселение» Дом культуры с. Песчаное, место нахождения участковой избирательной комиссии, помещение для голосования – фойе, телефон 28-2-34.
Число избирателей на участке – 841.
В границах избирательного участка с. Песчаное.

Избирательный участок №  146

Центр – с. Партизанское, ул. Партизанская, д. 1а, администрация муниципального образования «Волочаевское сельское поселение», место нахождения участковой избирательной комиссии, помещение для голосования – кабинет № 7, телефон 28-6-31.
Число избирателей на участке – 777.
В границах избирательного участка: с. Партизанское, ст. Ольгохта.

Избирательный участок № 147

Центр – с. Волочаевка – 1, ул. Вокзальная, д. 1а, муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 11 с. Волочаевка», место нахождения участковой избирательной комиссии, помещение для голосования – рекреация 1 этажа, телефон 27-0-08.
Число избирателей на участке – 817.
В границах избирательного участка с. Волочаевка -1.
Избирательный участок № 148

Центр – пос. Волочаевка-2, ул. Школьная, д. 2, муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 10 п. Волочаевка-2», место нахождения участковой избирательной комиссии – кабинет для технического персонала, помещение для голосования – школьная столовая, телефон 25-0-86.
Число избирателей на участке – 803.
В границах избирательного участка с. Соцгородок, в/ч № 30593-12, часть пос. Волочаевка-2: улицы - Вокзальная с дома № 1 по дом № 55, Советская с дома № 1 по дом № 27, 30, 32, 34, 38, 40, Шевченко, Шелеста с дома № 91 по дом № 155, Школьная; переулки - Магазинный, Советский,  Солнечный.

Избирательный участок № 149

         Центр – пос. Волочаевка-2, ул. Советская, д. 54, муниципальное казенное учреждение «Поселенческий Дом культуры пос. Волочаевка-2» администрации муниципального образования «Волочаевское городское поселение», место нахождения участковой избирательной комиссии, помещение для голосования – актовый зал, телефон 25-1-19.
	Число избирателей на участке – 832.
В границах избирательного участка часть пос. Волочаевка – 2: улицы - Вокзальная с дома № 56 по дом № 85, Клубная, Набережная, Советская дома № 29а, 31, 31а, 33, 35, 41, 43, 50, 52, 54в, Шелеста с дома № 1 по дом № 89; переулок Юбилейный.

Избирательный участок № 150

Центр – с. Даниловка, ул. Садовая, д. 38, муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 1 с. Даниловка», место нахождения участковой избирательной комиссии – кабинет заместителя директора по воспитательной работе, помещение для голосования – холл, телефон 25-6-21, мобильный телефон 8-914-319-39-26.
Число избирателей на участке – 683.
В границах избирательного участка с. Даниловка, станция Дежнёвка, с. Нижнеспасское.

Избирательный участок № 151

Центр - с. Камышовка, ул. Советская, д. 3, муниципальное казённое учреждение «Поселенческий Дом культуры с. Камышовка», место нахождения участковой избирательной комиссии – с. Камышовка, пер. Советский, 7, администрация муниципального образования «Камышовское сельское поселение», кабинет № 6, телефон – 26-2-07; помещение для голосования – фойе муниципального казённого учреждения «Поселенческий Дом культуры с. Камышовка», телефон 26-2-53.
Число избирателей на участке - 765.
В границах избирательного участка с. Камышовка, погранзастава Верхнесспасская.

Избирательный участок № 152

Центр – с. Ключевое, ул. Советская, 11, филиал муниципального казённого учреждения «Центр культуры и досуга» администрации муниципального образования «Николаевское городское поселение», место нахождения участковой избирательной комиссии, помещение для голосования - комната для проведения кружков, телефон 25-2-40.
Число избирателей на участке – 554.
В границах избирательного участка: с. Ключевое, с. Дежнёвка.

Избирательный участок № 153

Центр – пос. Николаевка, ул. Кубанская, д. 2, муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 7 пос. Николаевка», место нахождения участковой избирательной комиссии – кабинет заместителя директора по хозяйственной части, помещение для голосования – холл перед актовым залом, телефон 21-7-39.
Число избирателей на участке - 1133.
В границах избирательного участка часть пос. Николаевка: улицы - Амурская, Вокзальная, Гагарина, Дзержинского, Зелёная, Кучеренко, Линейная нечетная сторона  с дома № 31 по дом № 101,  Лунная, Матросова с дома № 29 по дом № 59, Мелиоративная, Милицейская, Моховая, Новая, Палецкого, Радищева, Светлая, Станционная, часть улицы Строительной с дома № 1 - 7, 9, 11, 12, 20, 22, 24,  Тимирязева, Ульяновская, Целинная, Шоссейная, Южная, Южная -1, переулки  Инский, Тимирязева.

Избирательный участок № 154

Центр – пос. Николаевка, ул. Кубанская, д. 2, муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 7 пос. Николаевка», место нахождения участковой избирательной комиссии – кабинет заместителя директора по хозяйственной части, помещение для голосования – учебный кабинет на 1-м этаже, телефон 21-7-43.
Число избирателей на участке – 2091.
В границах избирательного участка часть пос. Николаевка: улицы –  Блюхера, Больничная, Волочаевская, Гаражная, Гвардейская, Дорошенко, Карла Маркса, Комсомольская дома № 2, 4, 7, 8, 9, 13, 14, 16, Красноармейская,  Краснодонская, Кубанская, Кутузова, Линейная с дома № 2 по дом № 32А и с № 34 и до конца четная сторона, Ленина, Лукашова, Матросова с дома № 1 по № 28 д, Мичурина, Молодежная, Пархоменко, Первомайская, Пионерская, Пугачёва, Речная, Садовая, Селюгинская, Серышева, Солнечная, Труда, Чапаева, Шевченко, Шевчука,  Юбилейная, Ягодная, 60 лет Октября; переулки - Больничный, Линейный, Тихий, Труда, Цветочный; отделение (пограничная застава) в пос. Николаевка.

Избирательный участок № 155

Центр – пос. Николаевка, ул. Лазо, д. 40а, муниципальное казённое учреждение «Центр культуры и досуга» администрации муниципального образования «Николаевское городское поселение», место нахождения участковой избирательной комиссии, помещение для голосования - фойе, телефон 21-2-21.
Число избирателей на участке - 1043 .
В границах избирательного участка часть пос. Николаевка: улицы – Авроры, Алмазная, Березовая, Гоголя, Горького, Лазо, Лермонтова, Лесная, Некрасова, Октябрьская, Осенняя, Полевая, Стрельникова, Театральная, Фрунзе, 40 лет Октября; переулки - Алмазный, Восточный, Лесной, Школьный.

Избирательный участок № 156

Центр - пос. Николаевка, ул. Комсомольская, д.54, муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2 п. Николаевка», место нахождения участковой избирательной комиссии - кабинет заместителя директора по воспитательной работе, помещение для голосования –  кабинет № 3, телефон 21-3-65.
Число избирателей на участке –1485.
В границах избирательного участка часть пос. Николаевка: улицы – Веселая, Береговая, Братская, Дальняя, Заозёрная, Калинина, Кирова, Комсомольская с дома № 18 по № 96, Маяковского, Мира, Набережная, Невская, Островского, Партизанская, Почтовая, Пушкина, Репина, Советская, Степная, Хабаровская, Чкалова, Щепетнёва, Щорса; переулки - Заводской, Комсомольский, Конный, Малый, Почтовый, Советский, Флотский.

Избирательный участок № 157

Центр – пос. Приамурский, ул. Вокзальная, д. 25, муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 18 п. Приамурский», место нахождения участковой избирательной комиссии –  кабинет школьного музея, телефон 24-3-37, помещение для голосования – кабинет № 4, телефон 24-7-65.
Число избирателей на участке -  865.
В границах избирательного участка часть п. Приамурский: улицы – Амурская дома № 2В, 6, 8, 9, 10, 12, 12А, 12Б, Белинского, Весенняя, Вокзальная дома № 23, 28, 31, 33, 34, 34А, 36, Гагарина, Гоголя,  Дружбы, Жемчужная, Звездная, Ленина, Новая, Озерная, Островского с дома № 1 по дом № 10, Пушкина, Советская, Совхозная, Хабаровская, Шоссейная, Энергетическая, Юбилейная, Юности,  Южная; переулки - Белинского, Гагарина, Гоголя.

Избирательный участок № 158

Центр – пос. Приамурский, ул. Вокзальная, д. 25, муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 18 п. Приамурский», место нахождения участковой избирательной комиссии - пос. Приамурский, ул. Островского, д. 14, администрация  муниципального образования «Приамурское городское поселение», кабинет № 2, телефон 24-5-69, помещение для голосования - кабинет начальных классов  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 18 п. Приамурский», телефон 24-1-57.
Число избирателей на участке – 842.
В границах избирательного участка часть пос. Приамурский: улицы – Амурская дома № 1, 3, 4, 5, 7, Вокзальная дома № 21, 27, 29, 30, Комсомольская, Космическая, Лазо, Набережная, Островского с дома № 11 по дом № 27, Рябиновая, Рыбхоз, Садовая, Силикатная, Станционная, Строительная;   переулок Садовый; часть с.им. Тельмана - улица Мостостроителей.

Избирательный участок № 159

Центр - пос. Приамурский, ул. Дзержинского, д. 4, муниципальное казённое учреждение «Центр культуры и досуга» администрации муниципального образования «Приамурское городское поселение», место нахождения участковой избирательной комиссии, помещение для голосования - фойе, телефон 24-7-67.
Число избирателей на участке - 1131  .
В границах избирательного участка: часть пос. Приамурский: улицы - Вокзальная  с дома № 1  по дом №  19, 20А, 22, 24, 24А, 26, 26А, Дзержинского,   Железнодорожная, Заводская, Зелёная, Луговая, Молодежная, Морская, Полевая; переулки - Вокзальный, Луговой; с. Владимировка, с. Осиновка,  в/ч 31043.

Избирательный участок № 160
Центр - с. им. Тельмана, ул. Школьная, д. 9, муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Школа – сад № 22 с.им. Тельмана», место нахождения участковой избирательной комиссии, помещение для голосования - кабинет начальных классов, телефон 34-0-10.
Число избирателей на участке –  636.
В границах избирательного участка с. им. Тельмана улицы: Заозёрная, Калинина, Кирова, Набережная, Театральная, Тельмана, Школьная.».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Районный вестник» и разместить на официальном сайте Смидовичского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации муниципального
района                                                                                        Е.А. Башкиров
[bookmark: _GoBack]